贸有限公司、北京北化鸿飞测控信息技术有限公司，租赁期为 2024年 6月 25日至 2025年 9月
24日。

6. 公司于 2024年 1月，与重庆品树商贸有限公司签署《租赁合同》，将公司位于重庆市渝中区大

坪正街 160号 1幢 501室、507室（部分）的房屋出租给重庆品树餐饮管理有限公司，租赁期为

2024年 1月 20日至 2025年 1月 19日。

7. 公司于 2024年 1月，与重庆缤果餐饮管理有限公司签署《租赁合同》，将公司位于重庆市渝中

区大坪正街 160号 1幢 502-503室、504-505室的房屋出租给重庆缤果餐饮管理有限公司，租赁

期为 2024年 1月 20日至 2025年 1月 19日。

上海天玑科技股份有限公司 2024年年度报告全文

74

8. 公司于 2023年 9月，与河南省人民政府驻上海办事处签署《房屋租赁合同》，将公司位于上海

市闵行区田林路 1016号科技绿洲三期 6号楼 2楼的房屋出租给河南省人民政府驻上海办事处，

租赁期为 2023年 10月 1日至 2028年 9月 30日。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

券商理财产品 募集资金 23,000 0 0 0
银行理财产品 募集资金 104,600 0 0 0
银行理财产品 自有资金 31,900 0 0 0
合计 159,500 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用不适用

（2） 委托贷款情况

□适用不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

上海天玑科技股份有限公司 2024年年度报告全文

75

十七、公司子公司重大事项

□适用不适用

上海天玑科技股份有限公司 2024年年度报告全文

76

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

2,594,140 0.83% -413,092 -413,092 2,181,048 0.70%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

2,594,140 0.83% -413,092 -413,092 2,181,048 0.70%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

2,594,140 0.83% -413,092 -413,092 2,181,048 0.70%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

310,863,3
53

99.17% 413,092 413,092
311,276,4

45
99.30%

1、人

民币普通

股

310,863,3
53

99.17% 413,092 413,092
311,276,4

45
99.30%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

上海天玑科技股份有限公司 2024年年度报告全文

77

他

三、股份

总数

313,457,4
93

100.00% 0 0
313,457,4

93
100.00%

股份变动的原因

□适用不适用

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

叶磊 329,812 0 0 329,812 高管锁定股

董监高锁定股

按照相关法律

法规规定解除

限售

陆廷洁 296,888 0 0 296,888 高管锁定股

董监高锁定股

按照相关法律

法规规定解除

限售

杜力耘 1,922,724 0 413,092 1,509,632 高管锁定股

董监高锁定股

按照相关法律

法规规定解除

限售

苏博 44,716 0 0 44,716 高管锁定股

董监高锁定股

按照相关法律

法规规定解除

限售

合计 2,594,140 0 413,092 2,181,048 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明